
      У К Р А Ї Н А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від 23 березня  2015 року                                                                             №  138 
 
 
 

Про   погодження   проекту рішення 
Кіровоградської міської ради  «Про   
затвердження дислокації» 
 
 
 
     Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,  статтею 52 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,   розглянувши колективне 
звернення фізичних осіб-підприємців, які здійснюють торгівлю з палаток по 
вул. 50 років Жовтня, між будинками № 23 та 25, у зв’язку з закінченням 
терміну дії рішення Кіровоградської міської ради від 13 травня 2010 року           
№ 3541 «Про затвердження дислокації»  виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Погодити проект  рішення Кіровоградської міської ради «Про      
затвердження дислокації», що додається. 
 2. Управлінню по сприянню розвитку торгівлі та побутового 
обслуговування    населення     Кіровоградської   міської   ради забезпечити 
внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради.   
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                  
Васильченка С. С. 

 
 
 

 Секретар міської ради                                                        І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Бондаренко 22 38 36 



              ПОГОДЖЕНО 
                                                                         Рішення виконавчого комітету 
                                                                         Кіровоградської міської ради 
                                                                         23 березня 2015    

     № 138             
         

          Проект 

 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «___» ___________  2015 року                                                         № ___ 
 
 
  
Про затвердження дислокації 
 
 

 
Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,  статтею 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши колективне 
звернення фізичних осіб-підприємців, які здійснюють торгівлю з палаток по 
вул. 50 років Жовтня, між будинками № 23 та 25, у зв’язку з закінченням 
терміну дії рішення Кіровоградської міської ради від 13 травня 2010 року                 
№ 3541 «Про затвердження дислокації»  Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити дислокацію розміщення позамагазинних об’єктів торгівлі 

на   п’ять років згідно з додатком 1. 
2. Затвердити перелік суб’єктів господарювання, яким надається право 

на здійснення  торгівлі з позамагазинних об’єктів – палаток по вул. 50 років 
Жовтня (навпроти  будинків № 23 та 25),  без права передачі торгових місць 
іншим суб’єктам господарювання згідно з додатком 2.  

3. Встановити, що торгівля з палаток здійснюється за умови наявності  
карток обліку об’єктів. При відсутності у суб’єкта господарювання такої  
картки  понад місяць, ним втрачається право на здійснення торгівлі за 
зазначеною у пункті 2 даного рішення адресою. 

3. Управлінню по сприянню розвитку торгівлі та побутового 
обслуговування населення Кіровоградської міської ради проводити видачу 
карток   обліку   об’єктів    відповідно   до   рішення    виконавчого    комітету  



2 
 

Кіровоградської міської ради від 23 листопада 2011 року № 1167 «Про 
запровадження ведення обліку об’єктів торгівлі,  ресторанного   господарства  
та надання послуг міста Кіровограда»,  дислокації та переліку суб’єктів 
господарювання, затверджених даним рішенням. 

4. Визначити  розмір одного торгового місця не більше 6 кв.м. 
5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на постійну 

комісію міської ради з питань торгівлі, побутового обслуговування, 
громадського харчування, захисту прав споживачів та цін та  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради              
Васильченка С. С. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                     І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бондаренко 22 38 36 



         Додаток 1 
        до рішення Кіровоградської  

міської ради 
«___»_______ 2015  
№  ____ 
 
 
 
 

Дислокація 
розміщення позамагазинних об’єктів торгівлі - палаток 

 
 

№ 
з/п 

Адреса та місце розташування Кількість 
місць 

1. Вул. 50 років Жовтня (навпроти будинків № 23 та 25)  36 
  
 
 

Начальник управління по сприянню  
розвитку торгівлі та побутового обслуговування  
населення Кіровоградської міської ради                                           Н. Бабенко  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Додаток 2 
        до рішення Кіровоградської  

міської ради 
 «___»__________ 2015  
№ ____ 
 
 
 
 

ПЕРЕЛІК 
  

суб’єктів господарювання,  яким надається право на здійснення  торгівлі з 
позамагазинних об’єктів – палаток по вул. 50 років Жовтня  

(навпроти  будинків № 23 та 25) 
 

№ 
з/п 

Назва суб’єкта господарювання  Ідентифікаційний 
код 

1 2 3 
 вул. 50 років Жовтня (навпроти буд. 23)  

1. ФОП Байрак Любов Іванівна 2642814501 
2. ФОП Береза Анжела Михайлівна   2643904086 
3. ФОП Васильченко Володимир Петрович  (2 місця) 2480708479 
4. ФОП Гавриш Тетяна Борисівна 2613200308 
5. ФОП Ґедзь Світлана Іванівна   (2 місця)   2274706566 
6. ФОП Гринченко Геннадій Олександрович 2532100030 
7. ФОП Єніч Наталя Миколаївна 2940408903   
8. ФОП Ігнатьєва Наталія Сергіївна 2815601681 
9. ФОП Жосан Катерина Володимирівна (2 місця) 2781600106   
10. ФОП Зінов’єва  Любов Василівна 1805900140 
11. ФОП Зозуля Наталя Іванівна   2586901868 
12. ФОП Кашпуренко Раїса Іванівна 2137718460 
13. ФОП Кашуба Наталія Григорівна 2460016122  
14. ФОП Крайнюк Людмила Олександрівна   2251420342 
15. ФОП Крижанівська Ганна Олегівна 3063116520 
16.  ФОП Ланьо Ольга Володимирівна  2642501720 
17. ФОП Мосьо Людмила Миколаївна (2  місця) 2015600288  
18. ФОП Напльокова Галина Федорівна 1472702387 
19. ФОП Паво Марина Володимирівна 3000615725  
20. ФОП Парфьонова Тамара Іванівна  1972211283 
21. ФОП Ревенко Лілія Віталіївна  2600313104 
22. ФОП Сіпченко Тетяна Євгенівна 2801914324  
23. ФОП Степанцова Тетяна Василівна 2815810849 
24. ФОП Тимошенко Ольга Володимирівна 3119310687 

          



2 
         Продовження додатка 2 
 
 

1 2 3 
25. ФОП Ткачова Людмила Володимирівна 2120300065 
26. ФОП Ушакова Антоніна Володимирівна 2240708889 
27. вул. 50 років Жовтня (навпроти буд. 25)  

 ФОП Головаха Сергій Володимирович 2595703534 
28.  ФОП Іванченко Надія Володимирівна 2033604947 
29. ФОП Кривоносова Лідія Миколаївна 2650205245 
30. ФОП Стахурська Людмила Степанівна (2 місця)  2305002667   
31.  ФОП Степанцов Олександр Олександрович 2775807377 

 Разом:  36 
  

         

 
 
 
Начальник управління по сприянню  
розвитку торгівлі та побутового обслуговування  
населення Кіровоградської міської ради                                           Н. Бабенко  

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


